
 

 

 שאלות ותשובות בנושא יום הבחירות למוסדות הנבחרים של ההסתדרות ונעמת:
 

 מה בוחרים ביום הזה ולכמה זמן?   .1

בבחירות למוסדות הנבחרים של ההסתדרות ונעמת, כל בעלי זכות ההצבעה רשאים לבחור  

בבחירה ישירה את יו"ר ההסתדרות, ואת הסיעה שתייצג אותם בוועידת ההסתדרות  

 ובמועצות המרחבים.   

חברות ההסתדרות בוחרות בנוסף גם את הסיעה שתייצג אותן בוועידת נעמת ובמועצות  

 נעמת במרחבים.  

שנים מיום   5פי חוקת ההסתדרות, תקופת כהונתם של המוסדות הנבחרים היא  על

 היבחרם.  

 

 מי המועמדים שמתמודדים בבחירות הקרובות?  .2

 . אתר ועדת הבחירות להסתדרותרשימות המועמדים המלאות מפורסמות ב

 

ועדת הבחירות למוסדות הנבחרים של ההסתדרות ונעמת  כיצד אני יכול להגיע לאתר  .3

 (? 2022)בחירות 

. ניתן להגיע לאתר ועדת הבחירות של  /https://elec.histadrut.org.ilכתובת האתר היא: 

 ההסתדרות באמצעות גלישה מהמחשב או מהטלפון הנייד. 

 

 אתר ועדת הבחירות?  מה המידע שמתפרסם ב  .4

באתר של ועדת הבחירות תוכלו למצוא מידע על ההחלטות שהתקבלו בוועדת הבחירות,  

את חוקת הבחירות, את רשימת חברי הוועדה, את ההסכמים הקואליציוניים, את רשימת  

הקלפיות ברחבי המדינה, את רשימות המועמדים, ועדכונים נוספים הקשורים למערכת  

 ירות. הבחירות וליום הבח

 

הבנתי שמערכת הבחירות תהיה השנה ממוחשבת. מה הכוונה? והאם אני יכול/ה להצביע   .5

 גם מרחוק, באמצעות מחשב או טלפון חכם?  

השנה, הבחירות למוסדות הנבחרים של ההסתדרות ונעמת ייערכו באמצעות עמדות  

 הצבעה ממוחשבות שתופעלנה בכל תחנות הקלפי ברחבי המדינה.

 

כי על מנת להבטיח את חשאיות הבחירות ואת טוהרן, לא יהיה ניתן להצביע  חשוב להדגיש 

מרחוק באמצעות מחשב או טלפון נייד, וההצבעה תחייב התייצבות פיזית באחת הקלפיות  

מתפרסמת    הרשימה המלאה של הקלפיותשיוצבו באזורי המגורים ובמקומות העבודה. 

 באתר ועדת הבחירות להסתדרות. 
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.  תהליך ההצבעה שיתבצע בעמדת ההצבעה הממוחשבת בקלפי יהיה ברור, פשוט ומהיר

ההצבעה תתבצע באמצעות לחיצה על צג מגע שבו יוצגו לפניכם שמות המועמדים והסיעות  

 למוסדות הנבחרים.  

כל עמדת הצבעה ממוחשבת תוצב מאחורי פרגוד על מנת להבטיח שתהליך הבחירה שלכם  

 .   בסרטון ההסברהיהיה חשאי וסודי! פרטים נוספים על אופן ההצבעה, תוכלו למצוא 

 

  האם יהיו קלפיות שבהן אוכל להצביע עם פתקים? .6

לא. השנה, מערכת הבחירות למוסדות הנבחרים של ההסתדרות ונעמת תהיה ממוחשבת  

באופן מלא, וכל הבוחרות והבוחרים יצביעו אך ורק באמצעות עמדות ההצבעה  

 הממוחשבות בתחנות הקלפי.  

 

   (?24/5/22ר ו/או להיבחר במערכת הבחירות הקרובה )מי זכאי/ת לבחו .7

ושילמו דמי חבר במשך   2021במאי    24-זכאים לבחור: מי שהצטרפו להסתדרות עד ה

 )ולא באופן רטרואקטיבי(.   2021לנובמבר   2021שלושה חודשים לפחות, בין החודשים מאי 

  24-רות עד ה זכאים להיבחר למוסדות הנבחרים של ההסתדרות: מי שהצטרפו להסתד

  2021לנובמבר   2021ושילמו דמי חבר במשך שישה חודשים לפחות, בין מאי  2021במאי  

 )ולא באופן רטרואקטיבי(.   

 

 תקופת ההכשרה ותשלום דמי החברות הם תנאים יסודיים לזכות הבחירה.  

 אלף בעלי זכות בחירה.   601סך הכול במערכת הבחירות הקרובה יש 

 

 איך אוכל לוודא אם יש לי זכות הצבעה?   .8

 (.  24/5/22הודעה לבוחר/ת נשלחה בדואר לכל מי שזכאי/ת להצביע בבחירות הקרובות )

 

ניתן לוודא את זכות הצבעה גם באתר האינטרנט של ועדת הבחירות )באמצעות "בדיקת  

מיקום תחנת קלפי" שתתואר להלן( ובאמצעות שיחת טלפון למוקד המידע והשירות של  

* )כוכבית שתיים שלוש שמונה שלוש(. הבדיקה תתבצע בתום תהליך  2383ההסתדרות:  

 ם מול נציג/ת המוקד.  זיהוי קצר שבו תתבקשו לאמת פרטים אישיי

 

 היכן מצביעים בבחירות להסתדרות?   .9

באזורי המגורים ובמגוון מקומות עבודה. בהודעה   –קלפיות יוצבו ברחבי המדינה   2031

 לבוחר/ת שקיבלתם בדואר, מופיעה כתובת תחנת הקלפי הקרובה לאזור מגוריכם.  

 

https://youtu.be/CTrO9PJpJUo


 

 

ברשימת  מפורטות  שימו לב: תוכלו להצביע בכל קלפי אחרת ברחבי הארץ, מאלו ה

יסה  . זאת, מלבד הקלפיות המוצבות במקומות עבודה שלא מאפשרים כנהקלפיות באתר

 למי שאינם עובדים במקומות הללו.   

 

איבדתי את ההודעה לבוחר/ת, האם אוכל להצביע בלעדיה? והאם יש דרך לברר   .10

 מה כתובת הקלפי שהייתה מצוינת עליה? 

כן. ההודעה לבוחר/ת נועדה לסייע לך אבל אינה נחוצה לצורך ההצבעה. ההזדהות מול  

או באמצעות אחת מהתעודות הבאות:    ועדת הקלפי מתבצעת באמצעות הצגת תעודת זהות

 דרכון, רישיון נהיגה, תעודת חבר/ת כנסת, תעודת חייל/ת או קצינ/ה.   

ניתן לברר מה כתובת הקלפי הקרובה לאזור מגוריכם, בעמוד הראשי באתר האינטרנט של  

ועדת הבחירות. לחצו על הכפתור "בדיקת מיקום תחנת קלפי": הקישו את מספר תעודת  

ם, ענו על שאלת האבטחה, הזינו את מספר הטלפון הנייד ובהמשך את הקוד  הזהות שלכ

לאימות שקיבלתם במסרון לטלפון הנייד. לאחר השלמת ההליך, תוכלו לראות מה כתובת  

הקלפי הקרובה לאזור מגוריכם ומה שעות פעילותה. ניתן לבצע את הבירור גם בשיחת  

 * )כוכבית שתיים שלוש שמונה שלוש(.  2383טלפון למוקד המידע והשירות של ההסתדרות:  

שימו לב: חוץ מהקלפי שקרובה לאזור מגוריכם, ניתן להצביע בכל קלפי אחרת מאלו  

. זאת, מלבד הקלפיות המוצבות במקומות עבודה שלא  ברשימת הקלפיות באתרהמפורטות 

 מאפשרים כניסה למי שאינם עובדים במקומות אלו.   

 

 באילו שעות ניתן להצביע?   .11

בבוקר ויפעלו עד השעה   8:00הקלפיות שיוצבו באזורי המגורים ייפתחו להצבעה בשעה 

 ב.  בער 22:00

הקלפיות במקומות העבודה יפעלו תוך התחשבות בשעות העבודה המקובלות באותם  

בבוקר ולא    05:00מקומות עבודה, אך בכל אופן הקלפיות לא יחלו לפעול לפני השעה  

 ביום הבחירות.  22:00ימשיכו לפעול אחרי השעה 

או במוקד   באתר ועדת הבחירותפרטים מדויקים על שעות פעילות הקלפיות, ניתן לברר 

 *. 2383 –המידע והשירות  

 

 האם יום הבחירות בהסתדרות הוא יום שבתון?   .12

לא. יום הבחירות להסתדרות אינו מוגדר כיום שבתון. עם זאת, ועל מנת לאפשר לחברי  

קלפיות ברחבי המדינה, הן    2000-הוצבו למעלה מ  -ההסתדרות לממש את זכותם להצביע 

באזורי המגורים והן במקומות העבודה. הקלפיות, כאמור, יפעלו במשך יום שלם מהשעה  

לק מהקלפיות במקומות העבודה ייפתחו כבר החל  . ח22:00בבוקר ועד השעה   08:00

 בבוקר.    05:00מהשעה 
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   האם צפויים תורים בקלפיות? .13

זמן ההצבעה בעמדות הממוחשבות צפוי לקצר באופן משמעותי את משך השהייה שלכם  

בקלפי. למעשה, הצבעה באמצעות צג מגע היא כה פשוטה שהיא נמשכת כרבע מהזמן  

עטפות. לנוכח הדברים לא צפוי עומס בקלפיות, גם אם  הנדרש להצבעה עם פתקים ומ 

 שיעורי ההצבעה יהיו גבוהים במיוחד.   

 

 מתי יפורסמו תוצאות הבחירות?   .14

אין שום אפשרות לברר את תוצאות ההצבעה תוך כדי קיומה, אלא רק לאחר סגירת  

  2022. תוצאות בחירות 22:00הקלפיות. שעת סגירת הקלפיות ביום הבחירות היא  

וסדות הנבחרים של ההסתדרות ונעמת, צפויות להתפרסם מספר שעות לאחר סגירת  למ

 הקלפיות.

 

 האם הקלפיות מונגשות לאנשים עם מוגבלות?   .15

כן. הקלפיות באזורי המגורים מונגשות לאנשים עם מוגבלות. לגבי הקלפיות במקומות  

העבודה: עשינו מאמץ למקם אותן באזורים מונגשים בחברה או במפעל. עם זאת, הדבר  

 תלוי בנגישות הקיימת במקום העבודה.  

 

 מי זכאי/ת למלווה בהליך ההצבעה?   .16

ה. ליווי אל מאחורי הפרגוד, למקום שבו  עד לחדר הקלפי כל אדם רשאי להגיע עם מלוו 

מתבצעת ההצבעה, יתאפשר רק במקרים שבהם הבוחר/ת לא יכול/ה לבצע את פעולת  

ההצבעה מבחינה פיזית, כמו למשל במקרה של אדם עיוור או אדם שמשותק בידיו. במקרה  

כזה, ובכפוף לבקשת הבוחר/ת והסכמתו/ה, יוכל להצטרף אליו/ה מלווה אל מאחורי  

 רגוד.  הפ

 המלווה לא יכול ללוות יותר ממצביע/ה אחד/ת ביום הבחירות להסתדרות.   

 

 באילו שפות תפעל עמדת ההצבעה הממוחשבת?   .17

 בתחילת הליך ההצבעה, כל אדם יוכל לבחור בשפה עברית או ערבית.  

 

מה קורה אם במהלך הלחיצה על צג המגע, החליקה לי האצבע ובטעות לחצתי על   .18

 מועמד אחר במקום המועמד שהתכוונתי להצביע לו?  

לפני סיום ההצבעה, יוצג לפניכם מסך ובו ריכוז של הבחירות שלכם. בשלב זה, תוכלו  

או שפשוט  לחזור אחורה ולשנות את ההצבעה באמצעות לחיצה על כפתור "שינוי הצבעה",  

 תוכלו לסיים את הליך ההצבעה באמצעות לחיצה על הכפתור "אישור וסיום".  

 

 .   בסרטון ההסברהפרטים נוספים על אופן ההצבעה, תוכלו למצוא  

https://youtu.be/CTrO9PJpJUo


 

 

 

 ביום הבחירות אהיה בחו"ל. האם אוכל להצביע ביום אחר?   .19

 בשעות הרלוונטיות.     2022במאי   24-הבחירות ב לא. ניתן להצביע רק ביום

 

 מי הם האנשים שמפעילים את תחנות הקלפי?   .20

כל תחנת קלפי מנוהלת על ידי ועדת הקלפי שמורכבת משני אנשים: מזכיר/ת הקלפי  

ועוזר/ת המזכיר/ה אשר מועסקים על ידי חברה חיצונית )חברת רשף(. אנשים אלו אינם  

דים בגופים שקשורים להסתדרות, הם לא מזוהים עם אף סיעה  עובדי הסתדרות ואינם עוב

 שמתמודדת בבחירות. 

 

כל רשימה שמתמודדת בבחירות רשאית להציב מטעמה משקיף/ה    –בנוסף לוועדת הקלפי  

 בשכר בכל תחנת קלפי.  

 

 האם מישהו יכול לדעת מה הצבעתי?   .21

לא! אף אחד לעולם לא יוכל לדעת מה הצבעת בבחירות. ההצבעה שלך אינה נשמרת  

במחשב של ועדת הקלפי אלא מועברת לשרת מרכזי. מערכת המיחשוב המתקדמת שבה  

מתבצעת ההצבעה היא מערכת שמבטיחה את חשאיות הבחירות ומגנה על סודיות ההצבעה  

 שלך.  

לא לפני יום הבחירות, לא ביום    -ירותיך בנוסף לכך, אינך חייב/ת לשתף אף אדם בבח

 הבחירות עצמו ולא אחריו.  

 

 האם המעסיק שלי יכול לאסור עליי ללכת להצביע?   .22

במקומות עבודה שאפשרו להציב קלפיות בתחומם, המעסיקים נתנו בכך את אישורם  

 להצביע. במקומות עבודה שבהם אין קלפי, ניתן להצביע במקום המגורים. 

 

 למתקפת סייבר שתשפיע על תוצאות הבחירות?   האם אין חשש  .23

אין חשש כזה! מערכת המיחשוב של קבוצת מלם תים שנבחרה לשמש לבחירות היא  

מערכת אמינה וחזקה שעומדת בתקני אבטחת מידע מחמירים ביותר, על מנת להבטיח את  

 חשאיות הבחירות ואת טוהרן.  

 

 


